
1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Modernizace Nemocnice Třinec, p.o. – 1. Etapa – Dodávka koagulometru 

a biochemických analyzátorů“ 

 

Část 3 VZ - Automatický biochemický analyzátor 03 HbA1c 

 

 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČ 00534242 

zastoupena Ing. Jiřím Veverkou, ředitelem 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle ust. § 119 odst. 2 ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Modernizace Nemocnice Třinec, p.o. – 1. Etapa – Dodávka koagulometru 

a biochemických analyzátorů“ 

 
Profil zadavatele:  https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

Systémové číslo VZ:    P21V00000283 

Evidenční číslo zakázky (Věstník veřejných zakázek): Z2021-042007 

Číslo oznámení TED:  2021/S 221-581635 

 
Osoby, které se podílely na hodnocení:  

 

MUDr. Martin Gebauer, Mgr. Leona Šrubařová, Ing. Pavel Rydrych, Ing. Petr Sztefek, Bc. Jaroslav 

Brzyszkowski, Aurelie Galijaševičová, Ing. Radovan Horák, Ilona Hlavničková, MUDr. Roman 

Jochymek, Mgr. Jana Bojková. 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhradil právo nejdříve 

nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného účastníka.  

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

1. MEDISTA spol.s r.o. 

se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČ: 60199865 

 

4.         MEDESA s.r.o. 

se sídlem Na Vyšehradě 1092, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

IČ: 64254577 

 

Popis hodnocení:  

 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2021-042007


2 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na základě 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena včetně DPH …………………………………………  100% 

 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 

příjmení FO účastníka 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 

1 MEDISTA spol.s r.o. 1.204.000,- 1 

4 MEDESA s.r.o. 2.141.448,- 2  

 

Zadavatel provedl posouzení nejvýhodnější nabídky – MEDISTA spol.s r.o., se sídlem Dělnická 

213/12, 170 00 Praha 7, IČ: 60199865, která vyhověla posouzení a zadávací podmínky splnila.  

 

Vybraný dodavatel: společnost MEDISTA spol.s r.o., se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, IČ: 

60199865. 

 

 

V Třinci dne 17.1.2022 

     
 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                    zastoupená Ing. Jiřím Veverkou,  

ředitelem 

 

 


		2022-01-17T11:56:25+0100
	Ing. Jiří Veverka




